
UCHWAŁA NR 17/2019
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR"

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na lata 2019 – 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                           
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, 
art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 
oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015r., poz. 92 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju  dnia 01 października 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 1903), uchwala się 
co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” obejmującą:

1) Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 
sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób finansowania spłaty 
długu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do niniejszej uchwały,

2) Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, stanowiące załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”,

3) Objaśnienia przyjętych wartości, stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr"

Sebastian Bartczak

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/2019

Zgromadzenia  Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr"

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa
1)

z tego:

w tym: w tym:
w 

tym:

Wyszczególnienie Dochody 
ogółem  Dochody 

bieżące

  dochody z 
tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowe
go od osób 
fizycznych

  dochody z tytułu udziału we 
wpływach z podatku 

dochodowego od osób 
prawnych

  podatki i opłaty

 z 
podatk
u od 

nieruc
homoś

ci

  z subwencji 
ogólnej

  z tytułu 
dotacji i 
środków 
przezna
czonych 
na cele 
bieżące

  
Doc
hod
y 

maj
ątko
we

  ze 
sprzeda

ży 
majątku

  z tytułu 
dotacji oraz 

środków 
przeznaczonyc

h na 
inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

2019 4 338 100,00 4 338 100,0
0 0,00 0,00 3 772 600,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 838 100,00 4 838 100,0
0 0,00 0,00 4 272 600,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 838 100,00 4 838 100,0
0 0,00 0,00 4 272 600,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 838 100,00 4 838 100,0
0 0,00 0,00 4 272 600,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 838 100,00 4 838 100,0
0 0,00 0,00 4 272 600,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 1



1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych 
lat. W sytuacji dłuższego  okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat  wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.   

Str
ona 1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:
 Wydatki majątkowe

w tym:

x
Wyszcz
ególnie

nie
Wydatki ogółem  Wydatki 

bieżące
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu 

z limitu 
spłaty 

zobowiązań
, o którym 
mowa w 
art. 243 
ustawy 

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

  
wydatk

i na 
obsługę 
długu

odsetki i 
dyskonto 
określone 
w art. 243 

ust. 1 
ustawy 

odsetki 
i 

dyskont
o 

podlega
jące 

wyłącze
niu z 
limitu 
spłaty 

zobowi
ązań, o 
którym 
mowa 
w art. 
243 

ustawy, 
w 

terminie 
nie 

dłuższy
m niż 
90 dni 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa 
w art. 243 ustawy, 

z tytułu zobowiązań  
zaciągniętych na wkład 

krajowy

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 2



po 
zakończ

eniu 
progra

mu, 
projektu 

lub 
zadania 

i 
otrzyma

niu 
refunda

cji z 
tych 

środkó
w (bez 
odsetek 

i 
dyskont

a od 
zobowi
ązań na 
wkład 

krajowy
) 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1
.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuł
a [2.1] + [2.2]

2019 4 338 100,00 4 338 100,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 838 100,00 4 838 100,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 838 100,00 4 838 100,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 838 100,00 4 838 100,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 838 100,00 4 838 100,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 3



Strona 2

z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa 

z lat 
ubiegłych

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

na 
pokryci

e 
deficyt

u 
budżetu

  Kredyty, 
pożyczki, 

emisja 
papierów 
wartościo

wych

na 
pokryc

ie 
deficyt

u 
budżet

u

Inne 
przych

ody 
niezwi
ązane 

z 
zaciąg
nięcie

m 
długu

na 
pokrycie 
deficytu 
budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1] -[2] [4.1] + [4.2] + 
[4.3] + [4.4]

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 4



2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności  kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 

Stro
na 3

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 5



z tego:

w tym:

z tego:
Wyszcz
ególnie

nie
Rozcho

dy 
budżetu Spłaty rat kapitałowych kredytów i 

pożyczek oraz wykup papierów 
wartościowych

w tym łączna 
kwota 

przypadającyc
h na dany rok 

kwot 
ustawowych 
wyłączeń z 

limitu spłaty 
zobowiązań, o 
którym mowa 

w art. 243 
ustawy

kwota 
przypadają

cych na 
dany rok 

kwot 
ustawowyc
h wyłączeń 
określonyc

h w art. 
243 ust. 3 

ustawy

kwota 
przypadają

cych na 
dany rok 

kwot 
ustawowyc
h wyłączeń 
określonyc
h w art. 243 

ust. 3a 
ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy

 Inne 
rozcho

dy 
niezwią
zane ze 
spłatą 
długu

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuł
a

[5.1] + 
[5.2]

[5.1.1.1] + 
[5.1.1.2] + 
[5.1.1.3]

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 
1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 6



Stro
na 4

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

Wyszcz
ególnie

nie

Kwota 
długu

Kwota zobowiązań wynikających z 
przejęcia przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych jednostkach 

zaliczanych do sektora  finansów 
publicznych

Różnica między dochodami 
bieżącymi a  wydatkami 

bieżącymi

Różnica między dochodami 
bieżącymi, skorygowanymi 

o środki     a wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi 

o wydatki

Lp 6 7 8.1 8.2

Formuł
a [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 7



2019 1 680 8
44,85 0,00 0,00 0,00

2020 1 164 3
19,37 0,00 0,00 0,00

2021 647 79
3,89 0,00 0,00 0,00

2022 154 47
8,13 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy 
lat 2013-2015.

Stron
a 5

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 8



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszcz
ególnie

nie

Wskaźnik 
planowane
j łącznej 
kwoty 
spłaty 

zobowiąza
ń, o której 
mowa w 
art. 243 
ust. 1 

ustawy do 
dochodów, 

bez 
uwzględni

enia 
zobowiąza
ń związku 
współtwor

zonego 
przez 

jednostkę 
samorządu 
terytorialn
ego  i bez 
uwzględni

ania 
ustawowyc

h 
wyłączeń 

przypadają
cych na 

dany rok.

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów, bez uwzględnienia 
zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany rok

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawy

Wskaźnik 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań, o 
której mowa w 
art. 243 ust. 1 

ustawy do 
dochodów, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań 
związku 

współtworzoneg
o przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń 
przypadających 

na dany rok

Wskaźnik 
dochodów 
bieżących 

powiększonych 
o dochody ze 

sprzedaży 
majątku oraz 

pomniejszonych 
o wydatki 

bieżące, do 
dochodów 
budżetu, 

ustalony dla 
danego roku 
(wskaźnik 

jednoroczny) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczony w oparciu o plan 
3 kwartału roku 

poprzedzającego pierwszy 
rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Dopuszcza
lny 

wskaźnik 
spłaty 

zobowiąza
ń 

określony 
w art. 243 
ustawy, po 
uwzględni

eniu 
ustawowy

ch 
wyłączeń, 
obliczony 
w oparciu 

o 
wykonanie 

roku 
poprzedzaj

ącego 
pierwszy 

rok 
prognozy 
(wskaźnik 
ustalony w 
oparciu o 
średnią 

arytmetycz
ną z 3 

poprzednic
h lat)

Informacja o 
spełnieniu 
wskaźnika 

spłaty 
zobowiązań 

określonego w 
art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań 
związku 

współtworzone
go przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 
3 kwartałów 

roku 
poprzedzające

go rok 
budżetowy

Informacj
a o 

spełnieni
u 

wskaźnik
a spłaty 

zobowiąz
ań 

określone
go w art. 

243 
ustawy, 

po 
uwzględn

ieniu 
zobowiąz

ań 
związku 

współtwo
rzonego 

przez 
jednostkę 
samorząd

u 
terytorial
nego oraz 

po 
uwzględn

ieniu 
ustawow

ych 
wyłączeń, 
obliczone

go w 
oparciu o 
wykonani

e roku 
poprzedz
ającego 

rok 
budżetow

y

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuł
a

([2.1.1.] + 
[2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

(([2.1.1] - [2.1.1.1])
 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2]) 

+ ([5.1] - [5.1.1]) ) 
/ ([1] - [15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + 
([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-

[5.1.1])+[9.5]) /([1]-
[15.1.1])

(([1.1] - 
[15.1.1])+[1.2.1] - 

([2.1]-[2.1.2]-
[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

średnia z trzech poprzednich 
lat [9.5]

średnia z 
trzech 

poprzednic
h lat [9.5]

[9.6] – [9.4] [9.6.1] 
– [9.4] 

2019 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -5,16% -3,75% NIE NIE

2020 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -6,69% -5,29% NIE NIE

2021 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -2,83% -1,42% NIE NIE

2022 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 9



2023 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją 
obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Stron
a 6

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wyszcz
ególnie

nie

Przezna
czenie 
progno
zowane

j 
nadwyż

ki 
budżeto

Spłaty kredytów, pożyczek i 
wykup papierów wartościowych 

Wydatki 
bieżące na 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane z 
funkcjono
waniem 
organów 
jednostki 

samorządu 

Wydatki 
objęte 

limitem, o 
którym 

mowa w 
art. 226 ust. 

3 pkt 4 

z tego:
Wydatki 

inwestycyj
ne 

kontynuo
wane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 10



wej terytorialne
go 

ustawy

   bieżące
   

majątk
owe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6
Formuł

a
[11.3.1] + 
[11.3.2]

2019 0,00 0,00 462 300,00 0,00 522 294,1
8 522 294,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 480 300,00 0,00 516 525,4
8 516 525,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 480 300,00 0,00 516 525,4
8 516 525,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 480 300,00 0,00 493 315,7
6 493 315,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 480 300,00 0,00 154 478,1
3 154 478,13 0,00 0,00 0,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu 
terytorialnego  
    (rozdziały od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 11



Strona 7

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wyszcz
ególnie

nie

 Docho
dy 

bieżące
  na 

progra
my, 

projekt
y lub 

zadania 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 
ustawy

środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy

środki 
określone 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z  
zawartych 
umów na 
realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

 Dochody 
majątkowe  

na 
programy, 
projekty 

lub zadania 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
ustawy

środki 
określone 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Wydat
ki 

bieżące 
na 

progra
my, 

projekt
y lub 

zadania 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 
ustawy

finansowa
ne 

środkami 
określony
mi w art. 5 
ust. 1 pkt 
2 ustawy 

  Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 12



Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuł
a

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia 
prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 13



Strona 8

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszcz
ególnie

nie

 Wydatki majątkowe na programy, 
projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy

  Wydatki 
majątkowe 

na 
realizację 
programu, 
projektu 

lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 
zawartych 
umów z 

podmiotem 
dysponując

ym 
środkami, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 

ustawy 

Wydatki na 
wkład 

krajowy w 
związku z 
umową na 
realizację 
programu, 
projektu 

lub zadania 
finansowan

ego z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 

ustawy bez 
względu na 

stopień 
finansowan

ia tymi 
środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatk
i na 

wkład 
krajow

y w 
związk

u z 
zawartą 
po dniu 

1 
styczni
a 2013 

r. 
umową 

na 
realizac

ję 
progra

mu, 
projekt
u lub 

zadania 
finanso
wanego 

w co 
najmni
ej 60% 
środka
mi, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

ustawy

w związku 
z już 

zawartą 
umową na 
realizację 
programu, 
projektu 

lub 
zadania

Przychod
y z tytułu 
kredytów, 
pożyczek, 

emisji 
papierów 
wartościo

wych 
powstając

e w 
związku z 

umową 
na 

realizację 
programu
, projektu 

lub 
zadania 

finansow
anego z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 
ustawy 

bez 
względu 

na 
stopień 

finansow
ania tymi 
środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1
Formuł

a
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 14



15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie 
przynoszące  dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z 
przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Stron
a 9

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

w tym:

Wyszcz
ególnie

nie

Przychody 
z tytułu 

kredytów, 
pożyczek, 

emisji 
papierów 
wartościo

wych 
powstające 
w związku 
z zawartą 
po dniu 1 
stycznia 
2013 r. 

umową na 
realizację 
programu, 
projektu 

w związku z już zawartą umową na 
realizację programu, projektu lub 

zadania

 Kwota 
zobowiązań 

wynikających 
z przejęcia 

przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań 

po 
likwidowanyc

h i 
przekształcan

 Dochody 
budżetowe 

z tytułu 
dotacji 

celowej z 
budżetu 

państwa, o 
której 

mowa w 
art. 196 

ustawy z  
dnia 15 
kwietnia 

 Wysokość 
zobowiązań 
podlegając

ych 
umorzeniu, 
o którym 
mowa w 
art. 190 

ustawy o 
działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

 Wydat
ki na 
spłatę 
przejęt

ych 
zobowi

ązań 
samodz
ielnego 
publicz
nego 

zakładu 
opieki 

 Wydatki 
na spłatę 

zobowiąza
ń 

samodziel
nego 

publiczne
go zakładu 

opieki 
zdrowotne

j 
przejętych 
do końca 

 Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 15



lub 
zadania 

finansowa
nego w co 
najmniej 

60% 
środkami, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 

ustawy 

ych 
samodzielnyc
h zakładach 

opieki 
zdrowotnej

2011 r.  o 
działalnośc
i leczniczej 
(Dz. U. z 
2013 r. 

poz. 217, z 
późn. zm.)

zdrowo
tnej 

likwido
wanego 

na 
zasadac

h 
określo
nych w 
przepis
ach  o 

działaln
ości 

lecznic
zej

2011 r. na 
podstawie 
przepisów 

o 
zakładach 

opieki 
zdrowotne

j

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7
Formuł

a
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 16



Strona 1
0

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wyszcz
ególnie

nie

 Spłaty rat kapitałowych oraz 
wykup papierów wartościowych, o 

których mowa w pkt. 5.1., 
wynikające wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego 

planowana 
spłata dokona 

się 
z wydatków 

budżetu

 Wydatki 
zmniejszają

ce 
dług

w tym: Wynik 
operacji 

niekasowy
ch 

wpływając
ych na 
kwotę 
długu ( 
m.in. 

umorzenia
, różnice 

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 17



spłata 
zobowiązań 
wymagalny

ch z lat 
poprzednic
h, innych 
niż w poz. 

14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego

  
wypłat

y z 
tytułu 

wymag
alnych 
poręcze

ń i 
gwaran

cji

kursowe)

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuł
a

2019 0,00 1 680 844,85 522 294,18 0,00 522 294,18 0,00 0,00

2020 0,00 1 164 319,37 516 525,48 0,00 516 525,48 0,00 0,00

2021 0,00 647 793,89 516 525,48 0,00 516 525,48 0,00 0,00

2022 0,00 154 478,13 493 315,76 0,00 493 315,76 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 154 478,13 0,00 154 478,13 0,00 0,00

*  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz 
po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości 
historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16. 
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy  określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu).  Okres ten nie podlega wydłużeniu 
w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż 
okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, 
należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy 
kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich. 

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 18



Str
ona 11

 

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/2019

Zgromadzenia  Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr"

z dnia 29 listopada 2019 r.

Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty 
w zł

Okres 
realizacjiL.p. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca od do

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 676 515,84 522 294,18 516 525,48 516 525,48 493 315,76 154 478,13

1.a - wydatki bieżące 2 676 515,84 522 294,18 516 525,48 516 525,48 493 315,76 154 478,13

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 676 515,84 522 294,18 516 525,48 516 525,48 493 315,76 154 478,13Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3.1 - wydatki bieżące 2 676 515,84 522 294,18 516 525,48 516 525,48 493 315,76 154 478,13

1.3.1.1 201
7

202
2 1 204 659,97 233 445,72 233 445,72 233 445,72 203 077,12 0,00

Międzygminny 
Związek Gospodarki 

Odpadami 
Komunalnymi 

„Odra-Nysa-Bóbr”

Dostawa w formie leasingu 
operacyjnego dwóch różnych pojazdów 
specjalistycznych do wywozu odpadów 
komunalnych z opcją wykupu - 

1.3.1.2
Dostawa w formie leasingu 
operacyjnego pojazdu specjalistycznego 
do wywozu odpadów komunalnych z 
opcją wykupu - 

201
7

202
2 654 103,35 125 998,20 125 998,20 125 998,20 133 842,00 0,00

Międzygminny 
Związek Gospodarki 

Odpadami 
Komunalnymi 

„Odra-Nysa-Bóbr”

1.3.1.3
Dostawa w formie leasingu 
operacyjnego samochodu ciężarowego 
Fiat Ducato L3 2.3 MJ II 130 KM rok 
prod.2017 - 

201
7

202
2 109 281,85 20 025,60 20 025,60 20 025,60 19 340,68 0,00

Międzygminny 
Związek Gospodarki 

Odpadami 
Komunalnymi 

„Odra-Nysa-Bóbr”

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 1



Strona 2

Limit 
zobowiązań

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 2



Strona 3

Okres 
realizacjiL.p. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca od do

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

1.3.1.4
Dostawa w formie leasingu operacyjnego 
sam. ciężarowego DAF FA LF 260 rok 
prod. 2018 z opcją wykupu - 

2018 2023 708 470,67 142 824,66 137 055,96 137 055,96 137 055,96 154 478,13
Międzygminny 

Związek Gospodarki 
Odpadami 

Komunalnymi 
„Odra-Nysa-Bóbr”

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 3



Strona 4

Limit 
zobowiązań

0,00

0,00

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 17/2019

Zgromadzenia  Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr"

z dnia 29 listopada 2019 r.

Załącznik Nr 3

Objaśnienia przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Międzygminnego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na lata 2019 – 2023.

I. Wieloletnia Prognoza Finansowa

1) Prognoza dochodów

Planowane dochody w 2019 roku zmniejszono o kwotę 500.000,00 zł, łączna kwota dochodów 
wynosi więc 4.338.100,00 zł, w całości stanowiąca dochody bieżące.

Zmian dokonuje się w §0490 „Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  na podstawie odrębnych ustaw”, który dotyczy wpłat za odbiór odpadów 
komunalnych. Ich wysokość została przeszacowana w momencie tworzenia budżetu;              
w związku z czym dokonuje się zmniejszenia planu do realnie osiągniętych dochodów w tym 
zakresie.

2) Prognoza wydatków

Planowane wydatki w 2019 roku zmniejszono o kwotę 500.000,00 zł w §4300 „Zakup usług 
pozostałych” w celu utrzymania budżetu zrównoważonego.

3) Prognoza deficytu i nadwyżek budżetu

Bez zmian.

4) Zadłużenie

Bez zmian.

5) Przychody

Bez zmian.

6) Rozchody

Bez zmian.

II. Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2019 – 2023.

Zmieniono limit zobowiązań, gdyż nie ma potrzeby zaciągania przez jednostkę zobowiązań na 
niniejsze przedsięwzięcia.

Id: 788AD299-ADB4-4F61-B7AB-A47E7FFBD659. Podpisany Strona 1




